
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS  

DĖL EKOLOGIJOS IR APLINKOTYROS MOKSLO KRYPTIES ATNAUJINTOS 

DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES TVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio 26 d. Nr. 11-7 

Klaipėda 

 

Atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties 

doktorantūros komiteto 2023 m. spalio 18 d. posėdžio protokolą Nr. 2022/2023-16, Senatas 

n u t a r i a: 

1. Atšaukti iš Klaipėdos universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties 

doktorantūros komiteto sudėties šiuos narius:  

prof. dr. Artūrą Razinkovą-Baziuką; 

prof. dr. Nerijų Blažauską; 

prof. dr. Ingą Dailidienę; 

vyr. m. d. dr. Renatą Pilkaitytę; 

 

2. Įtraukti į Klaipėdos universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties doktorantūros 

komiteto sudėtį šiuos narius: 

prof. dr. Mariją Kataržytę; 

vyr. m. d. dr. Rasą Morkūnę; 

prof. dr. Andrių Šiaulį; 

prof. dr. Dianą Vaičiūtę; 

 

3. Sudaryti atnaujintos sudėties Klaipėdos universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo 

krypties doktorantūros komitetą:  

prof. dr. Martynas Bučas; 

prof. dr. Darius Daunys; 

prof. dr. Zita Rasuolė Gasiūnaitė; 

prof. dr. Marija Kataržytė; 

prof. dr. Jūratė Lesutienė;  

vyr. m. d. dr. Rasa Morkūnė;  

prof. habil. dr. Sergej Olenin; 

prof. dr. Andrius Šiaulys; 

prof. dr. Hans Georg Umgiesser; 

prof. dr. Diana Vaičiūtė; 

vyr. m. d. dr. Mindaugas Žilius. 

 

4. Laikyti negaliojančiais: 2011 m. rugsėjo 30 d. Senato nutarimą Nr. 11-7, 2016 m. vasario 

11 d. Senato nutarimą Nr. 11-32 ir 2022 m. sausio 21 d. Senato nutarimą Nr. 11-27.  

 

 

 

 

Senato pirmininkas           prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 


